#PuntaInAltoConPluriservice www.pluriservice.itwww.raininglabels.it
Stampanti e consumabili
APIX 110
A soli 100,00 € +IVA
acquistando 1.000,00 €
di consumabili al Pronto
• Velocità di Stampa: fino a 7 IPS (178 mm/s)
• Interfaccia Standard: USB + Serial + Ethernet
• Ribbon: diametro anima 0,5” x 110mm x 110m.
APIX 300
A soli 150,00 € +IVA
acquistando 1.000,00 €
di consumabili al Pronto
CL-S 700
A soli 400,00 € +IVA
acquistando 1.000,00 €
di consumabili al Pronto
CL-S 6621
A soli 400,00 € +IVA
acquistando 1.000,00 €
di consumabili al Pronto
CL-S 621
A soli 200,00 € +IVA
acquistando 1.000,00 €
di consumabili al Pronto
Raining Labels a
Pad.D3 stand 151
Pluriservice SPA a
Pad.14
B19 C20
• Velocità di Stampa: fino a 7 IPS (178 mm/sec)
• Interfaccia Standard: USB + Seriale RS232
+ Ethernet +USB Host
• Ribbon: diametro anima 1’’ x 110mm x 300m.
• Velocità di Stampa: fino a 100mm al secondo
• Interfaccia: USB 1.0, RS232, Ethernet 10/100
(opzionale),  Wireless: 802.11b/g (opzionale)
• Larghezza di stampa: fino a 104 mm
• Larghezza carta fino a 118 mm
• Velocità di Stampa: 254 mm/sec
• Interfaccia Standard :
USB + Seriale + Ethernet
• Diametro nastro: fino a 8’’ (200 mm)
• Larghezza di stampa: Fino a 168 mm
• Velocità di stampa: fino a 150 mm/sec
• Metodi di comunicazione: USB 2.0, Seriale
RS232, Parallela (opzionale), 	LAN (opzionale),
WI-FI (802 b/g/n) (opzionale)
3 anni di
garanzia
inclusi
Promozione valida durante i giorni della fiera
 Formato Anima Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per conf. Prezzo tot. Conf. Rotoli per bancale Prezzo per bancale Prezzo al 1000
Per bancale
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva 1520 € 1.657 + iva € 1,09 + iva
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva 1360 € 1.782 + iva € 1,31 + iva
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva 1160 € 1.508 + iva € 1,30 + iva
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva 1280 € 1.562 + iva € 1,22 + iva
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva 920 € 1.509 + iva € 1,64 + iva
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva 768 € 1.636 + iva € 2,13 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva 520 € 1.316 + iva € 2,53 + iva
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva 256 € 1.295 + iva € 5,06 + iva
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva 720 € 1.310 + iva € 1,82 + iva
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva 512 € 983 + iva € 1,92 + iva
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva 680 € 1.333 + iva € 1,96 + iva
100X100 76  1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva 320 € 1.571 + iva € 4,91 + iva
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva 528 € 1.167 + iva € 2,21 + iva
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva 144 € 1.061 + iva € 7,37 + iva
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.440 + iva € 2,40 + iva
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva 256 € 1.260 + iva € 4,92 + iva
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.134 + iva € 1,89 + iva
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva 192 € 1.033 + iva € 5,90 + iva
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva 880 € 1.338 + iva € 1,52 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva 480 € 1.488 + iva € 3,10 + iva
100X100 41 400 ET100X100TEPE003 16 € 75,00 + iva 640 € 1.536 + iva € 2,40 + iva
104X100 41 750 ET104X100TREPEC02 12 € 75,00 + iva 384 € 1.613 + iva € 4,20 + iva
Formato Articolo Tipo Ink Nastri a
Confezione
Prezzo da 1 a 100
Confezioni
Priezzo da 101 a 1000
confezioni
Prezzo da 1001 a
 5000 confezioni
Prezzo da
5000 confezioni
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
Etichette a pronta consegna (carta a trasferimento termico)
Vellum gialla
Nastri a pronta consegna
Carta termica diretta
#PuntaInAltoConPluriservice www.pluriservice.itwww.raininglabels.it
Consumabili al pronto
Raining Labels a
Pad.D3 stand 151
Promozione valida durante i giorni della fiera
Pluriservice SPA a
Pad.14
B19 C20